

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย รอ.ถ198-02 บ้านหนองจอก-หนองหัว หมูที่ 5 ตำบลเหล่าน้อย ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,100 ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางสองข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมเกรดปรับแต่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าน้อย อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	550.000	455.13	250,321.50	1.3642	620.88	341,488.59
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,000.000	386.56	4,252,160.00	1.3642	527.34	5,800,796.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย รอ.ถ198-02 บ้านหนองจอก-หนองหัว หมูที่ 5 ตำบลเหล่าน้อย ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,100 ตารางเมตร ลงสู่รางไหลทางสองข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมเกรดปรับแต่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าน้อย อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	365.000	174.01	63,513.65	1.3642	237.38	86,645.32
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	735.000	81.48	59,887.80	1.3642	111.15	81,698.93
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	79.23	174,306.00	1.3642	108.08	237,788.24
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,445,000.00
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								9,996,417.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย รอ.ถ198-02 บ้านหนองจอก-หนองหัว หมู่ที่ 5 ตำบลเหล่าน้อย พิจิตร 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11,100 ตารางเมตร ลงสู่กรังไหลทางสองข้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมเกรดปรับแต่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าน้อย อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าน้อย

ธีระวัฒน์ เอยพันธ์
(ธีระวัฒน์ เอยพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา นาเมืองรักษ์
(เจษฎา นาเมืองรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฟิลิฏฐ์ สุทธิประภา
(ฟิลิฏฐ์ สุทธิประภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา นาเมืองรักษ์

25 กันยายน 2568